Mascarilla INGCO FFP2

Ficha Técnica

Numero de Catalogo Fabricante
Ancho

Altura

Longitud

Peso

Tipo

Material

Norma

HDMO2

0.13

0.17

0.13

0.25

Mascarilla

Polipropileno, fibra de filtro PP y poliéster

Descripcion

Clase: FFP2
Cédigo: HDMO02

Con valvula

EN 149: 2001 CEOQ121

Hecho con Grado P2 de cuatro capas

Aplicaciones sugeridas:

USO HOSPITALARIO



